2.42

Pray, NGB ~~#~~ V.F. 13  
S. Fr.

<sup>40</sup> fol. 10<sup>v</sup>-11<sup>v</sup> nicht leicht lesbare Seite  
Experimenta

/ e.g.: si venens ad Heberam et petes potum  
a muliere et illa dixit quod non vult emi  
oblatam vini vel cervisia et quando pota-  
veris primo die istud nomen parcas eris fur  
omnem secundo potaveris die bibelario  
achao abitis quinque noctib; quando  
volvens recedere compulta XXX postea  
ipsa levabit vestes usque ad zonam  
rimicinas quod expertum est.

catt. ap. Med.

16. 41